et usq; in fine vite mee mecum per manendo seruus illa gratia et illa misericordia quam mihi fecit et restituie tua incomprehensibilis bonitas. At nunc deprecor tecum dulcissime Iesu ut fructuosum in me facias tuum aduentum et liberes me in hac hora et in oib; diebus vite mee de omni nocibili temptatione: et tibi conectes me et omnia opera mea et desideriavit nunc possum separari ab tua misericordia: et de tua dulcissima dilectione et clarissima visione pulcherrimi vultus tui merear in te florere et regnare nunc et in perpetuum. Amen.

¶ Item oratio post sanctam communionem.

Et nunc oro dulcissime deum. ut h; dulcissimus sacramentum sit mihi omni pectori meo efficacissimum medicamentum. Sit mihi carissime deum h; dulcissimum sacramentum omnis fructus et gressus virtuosissimum complementum. Sit mihi benignissime deum hoc suauissimum sacramentum tam in vita quam in morte contra omnia pericula validissimum sustentamentum. Pro domine deum te depcor per precium eucharistiae ut a peccatis munda

tus meritis fecundat. sine bono non suministratur. tecum sim sine beatu. **D**epe cor te amantissime Iesu. pro oib; mihi confessis. pro oib; familiaribus et pro oib; bene factoribus meis. ut per adiutorium tuum sacramentum tuum adiuves et diregas eos ad eternam salutem. **D**epe cor te mi domine Iesu christe pro oib; miseri in omnibus commissis ut per confirmationem huius sacra mentis fructem firmes et munias eos ad eternam salutem. **D**e precor te benignissime deus pro pectoribus vniuersis ut per reparacionem huius sacramentis fructem repares et confimes eos ad eternam salutem. **D**epe cor te mi domine Iesu christe pro oib; fidelibus defunctis ut per liberacionem huius sacramentis fructem liberes eos et perducas eos ad eternam salutem. Amen.

¶ Item post communione sacram immediate descendat.

Amen. Unigenita christi sanctissima me. Corpus christi salua me. Aqua latens christi laua me. Passio christi profunda me. Bone Iesu exaudi me. In vulneribus tuis abscondi me. Ab hoste maligno de-

sende me. In hora mortis mee
voca me. protege me. pon me
suxta te. ut cum sanctis angelis tuis
in sancta seculorum laudem te. Amen.

Postmodum dicit illam. Hec
sunt coniuncta. quod superponit. et
sequenter alias ad placitum. Et
notandum quod quicunque deuote dixe-
rit orationem illam habebit tria mil-
lia diez indulgentiarum et criminali-
um peccatorum et viginici milia die-
rum venalium a domino iohanne pape
xxiiij. Item alia oratio ante sciam
comunionem dicenda quan-
do statim uis comunicare.

Omne deus meus non
sum dignus ut intres
sub tecum meum. sed prohi-
sus de tua pterate et clementia
Accedo ad sacramentum corporis
et sanguinis virginis filii
tui domini nostri iesu christi. Accedo
in qua sicut infirmus ad mediis
cum uite immundus ad fontem mis-
sericordie. cecus ad lumine clarita-
tis eternae. Egenus ad dominum celum
et terrae. Nudus ad regem glorie.
Quis ad pastorem figuratum ad
suum creatorum. Desolatus ad pi-
um solitorum. Reus ad dei et
homini mediatorem. Misericordie. Criminosus ad
indulgencie largitorum. Mortuus

us ad uiliificatorum. Impudicus ad
iustificatorum. Induratus ad
grae infusorum. Rogans imense
maiestatem tue abundantiam qualis
nus meus digneris sanare in
firmitatem. Lauare fuditatem.
Illuminare cecitatez. Dicere
paupertatem. Vestire nuditatez.
Reducere erroneum. Consolas-
ri desolatum. Recocilitare reum
Dare misericordiam misero. In-
dulgentiam criminoso. Ulra mor-
tuo. Iustificationem in pio. Un-
ctionem grae indurato. ut te panem
angelo et regem regum dominum dominum
tuum tractare et suscipere merear
ea corpore castitate et animi pu-
ritate. ea cordis propitiacione et laetitia
et criminorum fonte. ea leticia spualis
et celesti gaudio. ea timore et tre-
more. ea reverentia et honore. ea
fide et humilitate. eo proposito et
amore. ea deuotio et gratia pacti
one. quibus oportet et decet et as-
simile mee expedire. ita ut placia-
de et benignae sacrificium suscipi-
as de manu meis ad salutem
meam et omnium fidelium. tam vivi
uix et mortuorum. Amen.

Item alia de eodem.
Nirascaris queso deus
omne. ne irascaris quod ego
imundus immundo

corde. ac pollutus polluta mē
te ad sacrosanctū corp⁹ p̄cio/
sumq̄ sanguinē tuū accedere
p̄sumo. Recordare oblecto q̄
multerē sanguinis fluxū pati
enē a tactu simbrie vestimentis
tui nō phibisti. Illā q̄z pec⁹
carricē flentē ac penitentem a
sc̄to z pedū tuor̄ osculo nō p̄
secessisti. Ita z me miserez p̄ innu/
meris scelerib⁹ meis a cōmu/
nione tanti mysterij nō repel/
las velut indignū. Sed cōce/
de mihi cordis cōpunctiones
z fontē lacrimaz abluēda pec/
cata mea; z scelerā ac delicta.
vt mūdo corde z pura p̄scien/
tia ad remediū anie mee z ad
remissionē omnij p̄ctōp meo
tū promerendā z ad vitā etet
nā cū sanct⁹ tuis feliciter possi/
dendā merear accipe corp⁹ z
sanguinē tuū z sp̄sctō tuo re/
pleri z diuinis affectib⁹ semp
instaurari. Q̄ amantissime et
mitissime de⁹: da mibi q̄reso
corp⁹ z sanguinis cui nō los/
lum suscige sacramentū h̄z er/
am virtutē sacramēti. Ita vt
hec sacramēta celestia efficiā/
tur mihi salus z vita. da mibi
ita d̄ te satiari z inebriari vt ni/
bil preter te sicutiam in eternū